
Contacto

Teléfono 915807600
Fax 915807680
Correo Electrónico contratacion@cis.es

Dirección Postal

Montalbán, 8
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/16
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2021
a las 13:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencía del Centro de Investigaciones Sociológicas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cis.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VNYtPtLsBmQ%3D

Objeto del Contrato: Reparacion de la fachada de la sede del Centro de Investigaciones Sociológicas,
sito en la calle Montalbán 8 Madrid como consecuencia de las nevadas

Valor estimado del contrato 39.736,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.080,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.736,29 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTO ARTE RESTAURACIÓN Y REHABILITACIÓN S.L.
NIF B40243131

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.736,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.080,91 EUR.

http://www.cis.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VNYtPtLsBmQ%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cb4GJaDT%2BBkBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006619272 |  2021-831726 | vie, 30 abr 2021 13:26:59:680 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130264271191881948961023399521372099606 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cb4GJaDT%2BBkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

